

Världspresident : Ebe Martines Panitteri
Årets motto : Pink first

President Eva Fagerlund
Sekreterare Gudrun Järbur

Kära vänner !

Nu ! äntligen ! kan vi börja se framåt !!

Som vi har väntat !

Restriktionerna är nästan borta allesammans – vi får gå ut - **och inte minst gå in** - på precis samma sätt som vi gjorde före vecka 11 år 2020.

När jag jobbade betydde måndagen i vecka 8 alltid för mig - **nu kommer våren !** – när jag körde på morgonen gick solen upp över bergen i Mölndal och det var ljust - också när jag körde hem.
Kan ni tänka Er att redan nu den 13 februari har dagen blivit 2 timmar och 45 min längre än i julas ?

Ljuset ,solen och värmen kommer med stormsteg !

Vi kan återigen mötas på våra månadsmöten Så välkommen !

Nästa månadsmöte blir tisdagen den 1 mars kl. 12.30 på Seglarkrogen

Priset för lunchen är med varmrätt , sallad , kaffe och liten kaka 150 :-

Nu var det så länge sedan vi sågs att vi i styrelsen kom överens om att det kanske kan vara aktuellt att vi alla som har en **namnbricka** tar denna med sig och på sig

Programmet för dagen består av tre delar

1. Presentation och diskussion om klubbens styrelsesammansättning för 2022-2023

Valberedningen (Birgitta Blenner,Eva Fagerlund och Eva Murby) presenterar sitt förslag som följer nedan

Styrelse

Birgitta Blenner President	vice president vakant
Eva Fagerlund past president ,vice sekreterare	Gudrun Järbur sekreterare
Monica Wängnerud skattmästare	Kicki Frang klubbmästare
Britt Engström ISO	Eva Murby IT o webbmaster
Marianne Tobiasson ledamot (ny)	

Revisorer

Birgitta af Klinteberg	Margareta Löfgren
------------------------	-------------------

Valberedning

Birgitta Blenner , Eva Fagerlund o Eva Murby

2. « 3 minuter » - Ingela Svensson ger oss en liten inblick om vem hon är
3. Efter 2 års mötestorka tror vi att alla vi gärna vill sitta och prata med varandra – Det finns säkert mycket att ventilera – och kom gärna med förslag till program för resten av året – nu har vi startat om !

Vinlotteri kommer vi att ha som vanligt – vi är stolta över att vi kan skicka överskottet till Narkotikabekämpningen – senast i december fick de ju 1 000 kronor

Anmälan till Monica onsdagen den 23 februari 18.00 – 21.00 på tel. 0703 21 09 14

Nästa träff på Bokkaféet på Esperantoplatsen **tisdagen den 15 mars** kl 14.00. Lokalen är stor och luftig så vi tror att det kommer att fungera. Välkomna !!!

I mars skulle vi för sista gången dela ut stipendier från **Emma Berglunds** fond på Födelsedagsfesten. Förmodligen pga pandemiläget har vi inte så många sökande i år – men juryn kommer att dela ut 2 stipendier- ett för 2021 och ett för 2022.)

Tyvärr har vi i fondens styrelse förutom Cornarestriktionerna alla varit drabbade av olika sjukdomar så vårt arbete med att utse lämpliga personer bland de sökande har blivit fördröjt. Vi hoppas på att vi skall kunna ordna en lunch med stipendieutdelning i maj - men återkommer.

Tills dess

Ett av de äldsta mänskliga behoven är att ha någon som som undrar var man är när man inte kommer hem på kvällen.

Tills vi ses - njut nu av återvunnen frihet !

Hälsar

Gudrun

